
�  Comunicazione Prefettura ex art. 135                                     

      D.Lgs. 267/2000 

 

 

    

 
COMUNE DI ROSSANO VENETO 

PROVINCIA DI VICENZA 
-------------------- 

Verbale di Deliberazione della Giunta Comunale 
 

OGGETTO: 

L’anno duemilaquattordici  addì  ventisette  del mese di maggio    nella sala delle 

adunanze del Comune suddetto, convocata con appositi avvisi, la Giunta Comunale si è 

riunita con la presenza dei Signori:    

                                                                                       Presenti        Assenti 

 

1.  MARTINI MORENA           -  Sindaco           *                                                                                       

2.  CAMPAGNOLO GIORGIO     -  Assessore           *                           

3.  MARINELLO UGO                    “           *                                                    

4. GANASSIN PAOLA                             “            *                             

5. ZONTA MARCO                        “                                 *                                                       

 

 

 

Assiste alla seduta il  Segretario Comunale   ZANON Dott. Giuseppe . 

Il  Sindaco MARTINI Dott.ssa Morena assume  la  presidenza  e, riconosciuta legale 

l'adunanza, dichiara aperta la seduta. 

 

COPIA WEB 
Deliberazione   N. 62 
 in data 27/05/2014 
 Prot. N.  8153 

 

 
ESENZIONE DAL PAGAMENTO DELL’IMPOSTA SULLA PUBBLICITA’ IN 
OCCASIONE DELLA PARTENZA DEL 60° TROFEO ALCIDE DE GASPERI.  



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE 

 

OGGETTO:  ESENZIONE DAL PAGAMENTO DELL’IMPOSTA SULLA 

PUBBLICITA’ IN OCCASIONE DELLA PARTENZA DEL 60° TROFEO ALCIDE 

DE GASPERI. 

LA GIUNTA COMUNALE 

Visto il D.Lgs 15.11.1993 n. 507 Capo primo, con il quale è stata revisionata la 
normativa in merito all’imposta sulla pubblicità e ai diritti sulle pubbliche 
affissioni; 

Visto il Regolamento Comunale per la disciplina dell’imposta sulla pubblicità 
approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 54 del 29.09.1995; 

Considerato che il giorno 02.06.2014 si terrà a Rossano Veneto la partenza del 
60° Trofeo “Alcide De Gasperi”, corsa ciclistica internazionale per dilettanti elite – 
under 23 con arrivo a Pieve Tesino (TN); 

Ritenuto opportuno, vista l’eccezionalità dell’evento sportivo in oggetto e 
considerata la notevole visibilità che ne deriva, esentare la società sportiva 
organizzatrice U.S. Angarano di Bassano del Grappa dal pagamento 
dell’imposta sulla pubblicità. 

DELIBERA 

1. Di esentare la società U.S. Angarano di Bassano del Grappa, organizzatrice 
dell’evento sportivo 60° “Trofeo Alcide De Gasperi” - corsa ciclistica 
internazionale per dilettanti elite – under 23 in programma per il 02.06.2014, dal 
pagamento dell’imposta sulla pubblicità; 
 
2. Di trasmettere la presente deliberazione al Concessionario per la riscossione 
dell’imposta sulla pubblicità, società Abaco S.p.A. con sede in Padova; 
 

* * * 
 
Sulla suestesa proposta di deliberazione sono stati acquisiti i seguenti pareri ai 
sensi dell’Art. 49 del D.Lgs n. 267 del 18/08/2000: 
 

� VISTO, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica. 
 

 
Il Responsabile Servizio Contabile 

 e Gestione delle Entrate 
F.TO (Dr. Zanon Giuseppe ) 

 
� VISTO, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile. 

 
Il Responsabile Servizio Contabile 

 e Gestione delle Entrate 
F.TO (Dr. Zanon Giuseppe ) 

 



 
 
Il Presidente illustra alla Giunta Comunale la proposta di deliberazione suestesa. 
La Giunta Comunale con votazione palese favorevole approva. 

Con separata votazione palese favorevole unanime altresì la Giunta Comunale 
dichiara la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’Art. 
134, comma 4°, del D.Lgs 267/2000. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue. 

 

   
                  IL  PRESIDENTE                                                      IL SEGRETARIO COMUNALE   
F.TO  MARTINI Dott.ssa Morena               F.TO     ZANON Dott. Giuseppe       
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
N.  541   Reg. Pubbl. 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
(Art. 124 D.Lgs. 267/2000) 

 

Certifico io sottoscritto Segretario Comunale su conforme dichiarazione del messo  che  copia  del presente 

verbale viene pubblicata il giorno 06/06/2014  all’albo pretorio ove rimarrà esposto per quindici giorni 

consecutivi.  

Lì 06/06/2014       

                                                                            IL SEGRETARIO COMUNALE  
                                                                                           F.TO    ZANON Dott. Giuseppe   
 
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 

 

� Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio del Comune 

senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi di legittimità o competenza, per cui la 

stessa É DIVENUTA ESECUTIVA il ....................................... ai sensi del 3° comma dell’art. 134 del D.Lgs. 

18 agosto 2000, n. 267. 

 

*   nei suoi confronti   è  intervenuto,   nei  termini  prescritti,  un  provvedimento di  

sospensione/annullamento 

per cui la stessa É DIVENUTA ESECUTIVA il ....................................... ai sensi dell'art. 134 del  D.Lgs 

267/2000. 

 

 

 

Lì .........................................              

                                                      
                                                                                         IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                       ...................................................... 

 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

 


